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N1QIN DisNes
& Desserts




food society

Preokfost

Friihstick 6 - 11 a.m. / Uhr

Welcome Breakfast 22 € 9,90

2 fresh baked croissants, Nutella, jam, butter, 0,2L freshly squeezed orange juice
2 ofenfrische Croissants, Nutella, Marmelade, Butter, 0,2L frisch gepresster Orangensaft

Airport Breakfast 239 € 10,90

2 bread rolls, butter, ham, Gouda cheese, jam
2 Brotchen, Butter, gekochter Schinken, Gouda, Marmelade

American Breakfast 23 4° € 17,90

2 fried eggs, 2 NUrnberger, 2 potato Rostis, grilled tomatoes, mushrooms, bacon
with 2 bread rolls, butter

2 Spiegeleier, 2 Niirnberger, 2 Résti, gegrillte Tomaten, Champignons, Speck und

2 Brotchen mit Butter

Two fried or scrambled eggs +* € 8,50
2 Spiegel- oder Riihreier

Two fried or scrambled eggs with bacon %3 4* € 9,50
2 Spiegel- oder Riihreier mit Speck

Omelette with cheese and mushrooms #* € 10,70
Omelette mit Kédse und Champignons

Omelette with cheese and ham 34" € 10,70
Omelette mit Kdse und Schinken

* served with bread roll and butter/ serviert mit Brotchen und Butter

In addition to traces of nuts, our food and beverages may contain the following additives: 1: coloring pigments, 2: preservatives, 3:

zed, 7: blackened, 8: waxed, 9: sweetener or contains a source of phenylalanine, 10: with phospha

Unsere Speisen und Getréinke kénnen auBer Spuren von Niissen noch folgende Zusatzstoffe enthalten: 1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoffe, 3: Nitripokelsalz und Nitrat, 4: Anti ittel, 5: Geschma irker, 6:
geschwefelt, 7: geschwrzt, 8: gewachst, 9: S oder enthdlt 10: mit Phospat, 11: koffeinhaltig, 12: chininhaltig

: antioxidant, 5: flavor enhancer, 6: sulphuri-




otarters & Salads

Vorspeisen und Salate

Grilled antipasti (vegetarian) € 14,90

Grilled aubergine, zucchini, mushrooms, tomatoes, paprika in olive oil
with bread and butter

Gegrillte Aubergine, Zucchini, Champignons, Tomaten, Paprika in Olivenél
mit Brot und Butter

Caesar Salad 23 € 14,90

Romaine lettuce, cherry tomatoes, Grana Padano, croutons and Caesar dressing
Romana-Salat, Cherrytomaten, Grana Padano, Croutons, und Caesar-Dressing

ith chick
mit Hahnchen € 16,90
Caprese Salad "© € 14,90

Italian buffalo mozzarella, cherry tomatoes, rocket salat, olive oil, bread roll, butter
Italienischer Biiffelmozzarella, Kirschtomaten, Rucola, Olivenél, Brot, Butter

SOUQ

Suppe

Tomato soup € 7,50
Tomatencremesuppe

Goulash soup € 8,50

Gulaschsuppe




food society

-rom the Gl

Frisch vom Grill

Hamburger (180gr) " 2* € 15,10

Angus patty, lettuce, tomatoes, in sesame bun
Patty vom Angus-Rind, Salat, Tomate, im Sesambrétchen

Cheeseburger (180gr) " %* € 16,20

Angus patty, cheddar cheese, lettuce, tomatoes, in sesame bun
Patty vom Angus-Rind, Cheddarkdse, Salat, Tomate, im Sesambrétchen

Chicken Burger ™ € 16,90

with juicy grilled chicken breast
mit saftig gegrillter Hihnchenbrust

BBQ Burger (180gr) %3 °* € 17,30

Angus patty, smoky BBQ-sauce, lettuce, tomatoes, bacon, roasted onions,

in sesame bun

Patty vom Angus-Rind, zart-rauchige BBQ-Sauce, Salat, Tomate, Speck, Réstzwiebeln,
im Sesambrotchen

Fillet of chicken breast (180gr) %34 € 17,90
Hdhnchenbrustfilet (180g)

Fillet of Salmon (190gr) € 26,90

with grilled Mediterranean vegetables and side salad
Lachsfilet auf gegrilltem mediterranem Gemdiise mit Beilagensalat

* served with French fries or wedges/ serviert mit Pommes frites oder Kartoffelecken

In addition to traces of nuts, our food and beverages may contain the following additives: 1: coloring pigments, 2: preservatives, 3: nitrate curing salt and nitrate, 4: antioxidant, 5: flavor enhancer, 6: sulphuri-
zed, 7: blackened, 8: waxed, 9: sweetener or contains a source of phenylalanine, 10: with phosphate, 11: contains caffeine, 12: contains quinine
Unsere Speisen und Getréinke kénnen aufier Spuren von Niissen noch folgende Zusatzstoffe enthalten: 1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoffe, 3: Nitripokelsalz und Nitrat, 4: Anti ittel, 5: Geschma irker, 6:
geschwefelt, 7: geschwirzt, 8: gewachst, 9: Si oder enthdlt 10: mit Phospat, 11: koffeinhaltig, 12: chininhaltig




Pasto

Penne or/oder Spaghetti

Pasta all'‘arrabbiata ? € 13,90

Spicy tomato sauce and parsley
Pikante Tomatensauce und Petersille

Pasta Bolognese >* € 14,90

Original Italian recipe with beef and pork meat
Original Italienische Rezeptur mit Rind- und Schweinefleisch

Pasta Gamba ? € 17,90

Lobster sauce, king prawns and bell pepper
Hummersauce, Riesengarnelen und Paprika

Pasta Carbonara %3 € 13,90

Creamy sauce, bacon and egg yolk
Cremige Sauce mit Speck und Eigelb

Pasta Bolognese (Kids) %4 € 4,90

Original Italian recipe with beef and pork meat
Original Italienische Rezeptur mit Rind- und Schweinefleisch

In addition to traces of nuts, our food and beverages may contain the following additives: 1: coloring pigments, 2: preservatives, 3: nitrate curing salt and nitrate, 4: antioxidant, 5: flavor enhancer, 6: sulphuri-
zed, 7: blackened, 8: ed, 9: sweetener or contains a sour phenylalanine, 10: with phosphate, 11: contains caffeine, 12: contains quinine

Unsere Speisen und Getranke konnen auer Spuren von Niissen noch folgende Zusatzstoffe enthalten: 1: Farbstoff, 2: k
geschwefelt, 7: geschwiirzt, 8: gewachst, 9: oder enthilt

3 und Nitrat, 4: Anti 5: Geschmac 6
10: mit Phospat, 11: koffeinhaltig, 12: chininhaltig
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Clossics

Klassiker

Pair of white sausages ° € 9,90

with pretzel and sweet mustard
Ein Paar Weifswiirste mit Bretzel und stifSem Senf

Pair of Wiener sausages with French fries %39 € 9,90
Ein Paar Wiener Wiirstchen mit Pommes frites

6 Nurnberger sausages on Sauerkraut © € 12,90

with mustard
6 Nirnberger auf Sauerkraut mit Senf

Curry Wurst 2 € 13,90

with French fries
mit Pommes Frites

essert

Fruit salad € 6,50

Tiramisu " 24 € 7,90

* served with French fries or wedges/ serviert mit Pommes frites oder Kartoffelecken

In addition to traces of nuts, our food and beverages may contain the following additives: 1: coloring pigments, 2: preservatives, 3: nitrate curing salt and nitrate, 4: antioxidant, 5: flavor enhancer, 6: sulphuri-
zed, 7: blackened, 8: waxed, 9: sweetener or contains a source of phenylalanine, 10: with phosphate, 11: contains caffeine, 12: contains quinine
Unsere Speisen und Getréinke kénnen aufer Spuren von Niissen noch folgende Zusatzstoffe enthalten: 1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoffe, 3: Nitripokelsalz und Nitrat, 4: 5: Geschmacksverstérker, 6:
geschwefelt, 7: geschwarzt, 8 gewachst, 9: oder enthalt 10: mit Phospat, 11: koffeinhaltig, 12: chininhaltig




Beverages
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BEVerOges

Heifsgetrinke

Espresso " 2,90

Espresso Macchiato 3,50

Espresso Doppio 3,90

ay A

Coffee Crema 4,50

Kaffee Crema

ah

Cappuccino " 4,90

Latte Macchiato "' € 4,90

Hot chocolate € 4,90
Heifse Schokolade

Tea (assorted) € 4,50

Tee (diverse Sorten)

In addition to traces of nuts, our food and beverages may contain the following additives: 1: coloring pigments, 2: preservatives, 3: nitrate curing salt and nitrate, 4: antioxidant, 5: flavor enhancer, 6: sulphuri-
of phenylalanine, 10; wit

2
Unsere Speisen und Getrénke konnen auer Spur noch folgende Zusatzstoffe enthalten: 1: Farbstoff, 2: Konservierungsstoff
: oder enthilt




Cold Beverages
& SOfArNKS

Kalte Getranke und Softdrinks

ViO Still, Apollinaris 0,25L € 4,10
0,75L € 9,50

Coca-Cola (regular, zero, light), Fanta, Sprite, Lift 03L € 3,80
05L € 490

Schweppes Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon  0,2L € 3,80

Freshly squeezed orange juice 02L € 5,20

Frisch gepresster Orangensaft

Bier

Beck’s 03L € 4,90
05L € 5,90

Beck’s (bottle) 033L € 4,90

Beck’s (Flasche)

Beck’s shandy 03L € 490

Beck’s Radler 0,5L € 5,90

Beck’s non-alcoholic 03L € 490

Beck’s alkoholfrei

Franziskaner wheat beer 03L € 4,90

Franziskaner Weil3bier 05L € 5,90

Franziskaner wheat beer dark 05L € 5,90

Franziskaner WeilRbier Dunkel

Franziskaner wheat beer non-alcoholic O5L € 5,90

Franziskaner WeilRbier alkoholfrei
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VVNite wine

Weifswein

Pinot Grigio delle Venezie DOC 0,2L
Villa Albinoni, Venetien 0,75L
Vernaccia di San Gimignano DOCG 0,2L
Teruzzi, Toskana 0,75L
Riesling QbA dry/trocken 0,2L
Weingut Allendorf, Rheingau 0,75L

0se wine

Roséwein

~EINS-ZWEI-DRY" Pinot Noir Rosé QbA trocken/dry  0,2L
Weingut Leitz, Rheingau 0,75L

Red wine

Rotwein

Chianti Castiglioni DOCG 0,2L
Frescobaldi, Toskana 0,75L
,Lifili” Primitivo Salento IGP 0,2L
Aémani, Apulien 0,75L
,Belleruche” Cétes du Rhéne AOC 0,2L
M. Chapoutier, Rhdne 0,75L

ah Ay  dh dh A dh

7,90
24,90

8,90
29,90

8,50
27,00

8,50
27,00

8,90
29,90

7,90
24,90

8,90
29,90



Chomoogne

Sekt und Champagner

Sekt Carte Blanche
Geldermann, Baden

~Argeo” Prosecco Spumante DOC
Ruggeri, Venetien

SQIS
Spirituosen

Campari

Jagermeister

Bacardi

Vodka Abolut

Gordon's Gin

Johnnie Walker Red Label
Grappa

Jack Daniel’s

Otard

0,2L
0,75L

0,2L

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl

€

9,90

€ 39,90
€ 11,90

ch  dh A M A A

6,90
6,90
6,90
6,90
6,90
7,90
6,90
7,90

8,90
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